EDITAL FIEX UFSM N. 03/2025

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM
para bolsa do Fundo de Incentivo a Extensão – FIEX CCS

A Professora Dra. Aline Cammarano Ribeiro, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos do Curso de Graduação

da UFSM para Bolsista FIEX/Edital FIEX 003/2025 do projeto de extensão “Meus

Primeiros Passos: Promoção do Crescimento e Desenvolvimento Infantil”.

Matrícula Nota Situação

202120849 9,5 1º lugar - classificado

202212025 9,0 2º lugar - 1º suplente

202220618 8,5 3º lugar - 2º suplente

202220577 8,0 4º lugar - 3º suplente

202311829 7,5 5º lugar - 4º suplente

202111321 7,3 6º lugar - 5º suplente

2023520687 7,1 7º lugar - 6º suplente

202411259 7,0 8º lugar - 7º suplente

202510476 6,9 REPROVADO

202411395 6,6 REPROVADO

202410702 6,5 REPROVADO

202421095
6,2 REPROVADO

202411402 5,8 REPROVADO

202012051 5,3 REPROVADO

202420589 4,0 REPROVADO

202220835  DESCLASSIFICADO*

202020209  DESCLASSIFICADO*

202312471  DESCLASSIFICADO*

202121171  DESCLASSIFICADO*

*Não compareceu a entrevista.

__________________________________

Profa. Dra.Aline Cammarano Ribeiro

Santa Maria, 29 de abril de 2025.

		2025-04-29T09:33:17-0300